dvamilijunadevetstodvadesetdevettisućasedamstošesdesetčetirikuneitridesetosamlipa).

Iznos dražbenog koraka:
5.000,00 kn (slovima: pettisućakuna).

Iznos, rok i način uplate jamčevina:
U elektroničkoj javnoj dražbi kao ponuditelji mogu sudjelovati samo osobe (pravne i fizičke) koje su
prethodno  dale  jamčevinu  u  iznosu  od  390.635,25  kn  (slovima:
tristodevedesettisućašestotridesetpetkunaidvadesetpetlipa). 

Rok za uplatu jamčevine: Jamčevina se uplaćuje od objave ovog poziva, a najkasnije do 16.01.2018.
godine.

Jamčevina se uplaćuje na poseban račun Agencije i to IBAN:  HR3323900011300028779, Primatelj:
Financijska agencija, Model: